
PIAGGIO
COMMERCIAL
VEHICLES

iaP r e i s l i s t e P I A G G I O
B

APE TM 703 V
Ausführung
APE TM 703 V Pritsche Benzin
APE TM 703 V Kasten Benzin
APE TM 703 V Kipper Benzin
Farben: weiß, grün, rot, hell-blau, schwarz, blau, orange, verde limasa
Aufpreis für Alu-Bordwand nur Pritsche

APE 50
inkl. MwSt.

7.400,00
8.222,00
8.316,00

Ausführung
APE 50 Kasten Benzin
APE 50 Pritsche Benzin

Aufpreis für Alu-Bordwand

inkl. MwSt.
5.135,00
4.895,00

216,66

Netto
6.218,49
6.909.24
6.988.24

Netto
4.315,13
4.113,45

182,07

APE 50 Cross Country Benzin

Farben: weiß, grün, rot, hell-blau, schwarz, blau, orange, verde limasa

APE 50 Fahrzeuge werden mit Versicherungskennzeichen zugelassen.

Alle Fahrzeugpreise APE ab Werk
zzgl. Überführungskosten

4.172,27 4.965,00182,07 216,66

APE TM Classic
Ausführung
APE TM Classic Pritsche Diesel
Farben: artic white, charming blue

inkl. MwSt.
6.325,00

Netto
5.315,13 378,40 450,30

APE Calessino
Ausführung
APE Calessino Benzin
Farben: rot, Dach beige; weiß, Dach beige;blau, Dach beige

QUARGO Diesel
Ausführung
Pick-Up*
Kipper*

inkl. MwSt.
6.445,00

Netto
5.415,97

inkl. MwSt.
10.675,00
11.645,00

Netto
8.970,59
9.735,71

•Alubordwand serienmäßig
Farben: hell-blau, weiß, grün, rot, orange, blau

Alle Fahrzeugpreise QUARGO ab Werk
zzgl. Überführungskosten

APE Calessino HL (Highline)
Ausführung
APE Calessino HL Benzin
Farben: weiß, Dach beige

Alle Fahrzeugpreise APE ab Werk
zzgl. Überführungskosten

inkl. MwSt.
7.295,00

Netto
6.130,25 404,61 481,48

378,40 450,30
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PORTER - ECO-Power (LPG Benzin/Autogas)
inkl. MwSt.
16.860,00
17.620,00
16.125,00
16.725,00
16.060,00

745,03

PORTER - BASIS Benzin
Ausführung
Kombi inkl. ABS
Kasten inkl. ABS
Chassis inkl. ABS
Top Deck inkl. ABS*
Kipper inkl. ABS*

Aufpreis für Extra Ausstattung 626,08
•Alubordwand serienmäßig
Farben: weiß, rot, blau, türkis, RAL 201 1
Sonderausstattung gegen Aufpreis
RAL 2011 Lackierung
Klimaanlage

PORTER - MAXXI Benzin
Ausführung
MAXXI Pick-Up 4x2*
MAXXI Kipper kurz 4x2*
MAXXI Kipper lang 4x2* 17.420,17
MAXXI Chassis 4x2
Aufpreis für Extra Ausstattung 626,08
•Alubordwand serienmäßig
Farben: weiß, rot, blau, türkis, RAL 2011
Sonderausstattung gegen Aufpreis
RAL 2011 Lackierung

inkl. MwSt.
14.675,00
14.065,00
14.080,00
14.830,00
15.590,00

745,03

Ausführung
Top Deck LPG inkl. ABS*
Kipper SL LPG inkl. ABS*
Kasten LPG inkl. ABS
Kombi LPG inkl. ABS
Chassis LPG inkl. ABS

Aufpreis für Extra Ausstattung 626,08
•Alubordwand serienmäßig
Farben: weiß, rot, blau, türkis, RAL 2011
Sonderausstattung gegen Aufpreis
RAL 2011 Lackierung

inkl. MwSt.
18.647,00
20.347,00
20.730,00
17.620,00

745,03

Netto
12.331,91
11.819,33
11.831,93
12.462,18
13.100,84

Netto
14.168,07
14.806,22
13.550,52
14.054,62
13.495,80

Netto
15.669,75
17.098,32

14.806,72

357,00 424,83
357,00

1.565,19
424,83

1.862,58
357,00 424,83

PORTER - MAXXI- ECO-Power (LPG Benzin/Gas)
Netto inkl. MwSt.

17.639,50 20.991,00
19.126,05 22.760,00

23.145,00
16.857,14 20.060,00

745,03

PORTER - ECO-Power (Benzin/Erdgas)
Netto

15.555,76
14.881,09

Aufpreis für Extra Ausstattung 626,08
•Alubordwand serienmäßig
Farben: weiß, rot, blau, türkis, RAL 2011
Sonderausstattung gegen Aufpreis
RAL 2011 Lackierung

Ausführung
MAXXI Pick-Up 4x2*
MAXXI Kipper kurz 4x2*
MAXXI Kipper lang 4x2* 19.449,58
MAXXI Chassis 4x2
Aufpreis für Extra Ausstattung 626,08
•Alubordwand serienmäßig
Farben: weiß, rot, blau, türkis, RAL 2011
Sonderausstattung gegen Aufpreis
RAL 2011 Lackierung

PORTER - Elektro (96V)
Ausführung
Elektro Kasten
Elektro Kombi 4 Sitzer
Elektro Top Deck*
Elektro Kipper SL*

Elektro Chassis
Aufpreis für Extra Ausstattung
inkl. Zusatzheizung
•Alubordwand serienmäßig
Farben: weiß, rot, blau, RAL 2011
Sonderausstattung gegen Aufpreis
RAL 2011 Lackierung

Ausführung
Top Deck Erdgas *
Chassis Erdgas

inkl. MwSt.
18.511,35
17.708,16

745,03

inkl. MwSt.
26.464,41
27.299,79
27.146,88
27.423,55
26.185,36

Netto
22.750,50
23.468,64
23.337,19
23.575,04
22.510,60

2.107,89 2.452,00 357,00 424,83
357,00 424,83

PORTER - MAXXI- ECO-Power (Benzin/Erdgas)
Netto inkl. MwSt.

19.242,86 22.899,00
24.660,00
25.045,00

18.537,82 22.060,00

Ausführung
MAXXI Pick-Up 4x2*
MAXXI Kipper kurz 4x2* 20.722,69
MAXXI Kipper lang 4x2* 21.046,21
MAXXI Chassis 4x2

357,00 424,83

Alle Fahrzeugpreise PORTER ab Werk
zzgl. Uberführungskosten Aufpreis für Extra Ausstattung 626,08

•Alubordwand serienmäßig
Sonderausstattung gegen Aufpreis
RAL 2011 Lackierung
Farben: weiß, rot, blau, türkis, RAL 2011

745,03404,61 481,48

357,00 424,83
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